Los cinchos de nylon Enson son certificados con UL 94 V2 aunado a su resistencia, son la mejor opción para
agrupar cableados con la seguridad que se requiere.
Son fabricados con Nylon 66, resistentes al calor y sin preocupación respecto a la conducción de energía.
Con variables de color, puedes elegir entre el natural, negro o colores variados en las presentaciones tipo kit.
Revisa el modelo adecuado en la siguiente tabla comparativa.
Modelo
W L E
Resistencia (kgs)Ancho (mm) Largo (mm) Diámetro
ENS-CH190W 4.8 190 3 a 46 22
ENS-CH190B 4.8 190 3 a 46 22
ENS-CHR200 4.8 200 3 a 50 18
ENS-CHR280 4.8 280 3 A 70 22
ENS-CH360W 4.8 360 3 a 94 22
ENS-CH360B 4.8 360 3 a 94 22